平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成２４年３月期の連結及び個別の業績につきましては、当社グループの収入に大きな影響を与える放送事業におきまし
ては、広告市況が下期から持ち直すと見込んでおりましたが、タイの洪水被害や円高の影響などもあり本格的な回復には
至りませんでした。また、情報処理サービス事業におきましてもシステム及び機器の受注が一部で来期に見送られたことな
どから、充分な収益を確保するには至りませんでした。これにより、連結、個別ともに経常利益、当期純利益は前回予想を
大きく下回る見込みとなったため、平成２４年３月期通期の連結及び個別の業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因によって上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社 新潟放送
代表者 代表取締役社長 竹石 松次
（コード番号 9408）
問合せ先責任者 経営管理局長 赤塚 宰
（TEL 025-267-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,765 451 454 191 31.84
今回修正予想(B) 20,071 326 358 40 6.82
増減額(B-A) △694 △125 △96 △151
増減率(%) △3.3 △27.7 △21.1 △79.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

20,301 348 376 169 28.33

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,900 218 114 19.12
今回修正予想(B) 6,531 127 26 4.48
増減額(B-A) △369 △91 △88
増減率(%) △5.3 △41.7 △77.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,964 214 89 14.92